
KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE
Jeremenkova 40a
779 00 Olomouc
tel.: +420 585 508 111
www.olkraj.cz

$ Olomoucký kraj

Dohoda o navýšení ceny a prodloužení termínu dodání objednávky

2023/01088/Ol/OBJ

ř 26.09.2023

Objednávka číslo:

Datum vyhotovení

ORG akce: 0

Dodavatel: Odběratel:

Olomoucký kraj

779 00 Olomouc

Jeremenkova 1191740a

IČO: 08199337
IČO: 60609460

i ; DIČ: CZ60609460
DIČ CZ08199337

Č. účtu: 2701637660/2010

Předmět objednávky: Cena včetně DPH:

18 150,00Název akce: AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov ■ rekonstrukce pokojů
pavilonu CH

Na základě dohody obou stran se termín výkonu činnosti technického dozoru
stavebníka prodlužuje z 15.12.2023 nově do 09.02.2024 a cena se navyšuje o 18
150,00 Kč (z původní částky 49 005,00 Kč).

Ke změně termínu dochází z důvodu prodloužení termínu dokončení stavby do
02.02.2024 dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se zhotovitelem stavby č.

; 2023/04287/OI/DSM/1.
; Výpočet ceny za prodloužení - viz cenová nabídka dodavatele ze dne 10.01.2024.

Akceptujeme tuto dohodu podpisem:
Dodavatel: Odběratel:

Krajského úřadu Olomouckého kraje


